(утверждено распоряжением
председателя Контрольно-счетной палаты
города Когалыма от 01.06.2020 №10-р)

Председателю Контрольно-счетной
              палаты города Когалыма
_______________________________
(инициалы, фамилия)
от _____________________________
(замещаемая должность
муниципального служащего)
_______________________________
(фамилия, имя, отчество
муниципального служащего)

	[bookmark: Par57]Ходатайство
о разрешении участвовать на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией (кроме участия
в управлении политической партией, органом профессионального
союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной
организации, созданной в органе местного самоуправления,
аппарате избирательной комиссии муниципального образования,
участия в съезде (конференции) или общем собрании иной
общественной организации, жилищного, жилищно-строительного,
гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости),
предоставляемое представителю нанимателя (работодателю) муниципальными
служащими Контрольно-счетной палаты города Когалыма

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13.2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
_________________________________________________________________
(указать организационно-правовую форму и наименование некоммерческой организации, адрес, _________________________________________________________________
ИНН, виды деятельности) в качестве единоличного исполнительного органа _________________________________________________________________
(члена коллегиального органа управления) (нужное подчеркнуть).
При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

	"___" __________ 20___ г.
	____________
(подпись)
	_________________________
(расшифровка подписи)

	Регистрационный номер
в журнале регистрации ходатайств __________________________

Дата регистрации ходатайства "___" __________ 20___ г.

	_________________
(подпись лица зарегистрировавшего ходатайство)
	________________________________
(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]